Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГОРОД   ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   26.11.2019                                                                                                № 39
   г. Всеволожск

О внесении изменений в решение совета депутатов
муниципального образования «Город Всеволожск»
от 24.11.2015 № 88 «Об утверждении Положения
о  комиссии по проведению публичных слушаний

на территории муниципального образования

«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 24.11.2015 № 88 «Об утверждении Положения              о комиссии по проведению публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. Изложить первый абзац пункта 3.4 Положения о комиссии                   по проведению публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района (Приложение к Решению) в новой редакции:
«3.4. Комиссия осуществляет публикацию информационного сообщения  о проведении публичных слушаний в официальном печатном органе муниципального образования, определенном Уставом  муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и размещает информационное сообщение на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».».
1.2. Исключить в пункте 4.3 Положения о комиссии по проведению публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района (Приложение                к Решению) слова «муниципальной службы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Всеволожск Городская жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования                и распространяется на правоотношения, возникшие с 12.09.2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                   на заместителя председателя совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск».

Глава

муниципального образования

                  С.В. Богдевич
PAGE
2